Tir 07 gia 00 phut ngay 23/09/2025 den 16 
gib 30 phut ngay 15/10/2025 tai noi co tai san - Bia chi: Ap 3, xa Minh Lap, thi xa Chon 
Thanh, tinh Binh Phubc (nay la ap Minh Lap 3, xa Nha Bich, tinh Bong Nai).

6. Tien mua ho so tham gia dau gia: 400.000 dong/ho so.
7. Khoan tien dat trirbc: 800.376.000 dong (Bang chit: Tam tram trieu, ba tram 

bay muoi sau ngan dong) tuong duong voi 20% gia khoi diem.
8. Thoi han nop tien dat tru-bc: Trong gib hkih chinh tir 07 gib 00 phut ngay 

23/09/2025 den 16 gib 30 phut ngay 15/10/2025.
To chuc, ca nhan du dieu kien tham gia dau gia nop ho so tham gia diu gia hgp le